
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
от « 05 » апреля 2010 г.                   №   609 
 
 
 
Об утверждении проекта планировки 
Южного района и  проекта межевания 
территории кварталов №7, №7-А, №10, 
№11, №12, №15, №16, №20 Южного 
района города Котласа 
 

 
 

Руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, ст. 25 Устава МО 
«Котлас», с учетом заключения Отдела архитектуры и градостроительства 
администрации МО «Котлас» от 25.12.2008 г. «О результатах публичных слушаний по 
проекту  генерального плана г. Котласа и проекту планировки Южного района» и 
заключения Комитета по управлению имуществом администрации МО «Котлас» от 
29.03.2010 г. «О проекте планировки и проекте межевания территории кварталов №7, 
№7-А, №10, №11, №12, №15, №16, №20 Южного района города Котласа»,                               
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить проект планировки территории Южного района города Котласа. 
2. Утвердить проект межевания территории кварталов №7, №7-А, №10, №11, 

№12, №15, №16, №20 Южного района города Котласа. 
3. Комитету по управлению имуществом администрации МО «Котлас» при 

оформлении исходно-разрешительной документации на проектирование и 
строительство объектов недвижимости, а также инженерной, транспортной и 
социальной инфраструктуры руководствоваться вышеуказанной утвержденной 
документацией. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
Глава МО “Котлас”                                             С.Н.Мелентьев 


